PUBLIC

关于广州中国大酒店支行

注销《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

为了进一步优化资源配置, 以顺应客户对于实体网点服务依赖程度

的减弱, 对部分服务网点布局进行优化调整，汇丰银行（中国）有

限公司广州中国大酒店支行（机构编码: B0047S244010003）已于

2022 年 1 月 1 日起终止营业，其原址（广东省广州市越秀区流花路

1 号中国大酒店首层 S103-106 铺）不再保留作为我行营业网点。我

行已向发证机关缴回其原金融许可证。特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司广州分行

2022 年 1 月 26 日